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Rowerek Trójkołowy AXEL
Charmy Pink Kidwell
ROTRAXE01A0

Cena 399,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ROTRAXE02A0

Kod producenta ROTRAXE02A0

Kod EAN 5901130078530

Opis produktu
Rowerek trójkołowy 

Nauka jazdy na rowerze nie zawsze jest prosta, dlatego, jeśli chce się dobrze przygotować pociechę do samodzielnego opanowania tej
umiejętności, warto zdecydować się na rowerek trójkołowy dla dzieci. Model Kidwell AXEL jest niezwykle stabilny i bezpieczny w użytkowaniu,
dlatego gwarantuje szybkie opanowanie podstaw jazdy na jednośladzie. Jeździk tego rodzaju to nie tylko nauka i świetna zabawa – to również
wsparcie dla prawidłowego rozwoju pociechy Tego typu rower pozytywnie wpływa na koordynację ruchową, zwiększa stabilizację kręgosłupa,
siłę mięśniową, poprawia motorykę dziecka oraz jego orientację w przestrzeni. Może być idealnym kompanem każdego dłuższego,
rodzinnego spaceru. Rowerek dziecięcy trójkołowy to fantastyczna zabawa i atrakcja zarówno dla chłopców i dziewczynek. Model AXEL
TITAIUM GRAY w kolorze szarym prezentuje się idealnie pod każdym względem. Kupując nasz produkt, można mieć pewność jego najlepszej
jakości oraz bezpieczeństwa użytkowania. Zapraszamy do zapoznania się z akcesoriami, które znajdują się w zestawie.

 

W zestawie

 

1. Uchwyt na napoje
2. Pojemny kosz z tyłu rowerka
3. Mały koszyk na kierownicy

Cechy produktu
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Stalowa rama sprawdzi się podczas intensywnego korzystania z rowerka. Rowerek podczas długotrwałej eksploatacji nie odkształci się
i będzie służył przez długie lata
Szerokie piankowe koła EVA nie wymagają pompowania
Przednie koło wyposażone zostało w błotnik, który chroni przed ochlapaniem
Funkcja „wolnego koła” pozwala na włączenie lub wyłączenie możliwości samodzielnego napędzania i kierowania rowerka przez
dziecko

Hamulce na tylnej osi kół to dwie niezależne dźwignie, powodujące unieruchomienie pojazdu, uniemożliwiające niekontrolowaną jazdę
oraz zapewniające bezpieczeństwo

Wygodne siedzisko pokryte antypoślizgowym pokrowcem, unieruchomione i zabezpieczone przed zsuwaniem się podczas jazdy
Siedzisko posiada funkcję obrotu wokół własnej osi, a więc dziecko może siedzieć przodem, bądź tyłem do rodzica 
Składane oparcie siedziska oraz kierownica, a także wyjmowany uchwyt do prowadzenie rowerka, pozwalają na  zmniejszenie
gabarytu rowerka, ułatwiając transport i przechowywanie

Antypoślizgowe, miękkie gumowe rączki zapewniają bezpieczny chwyt i wygodne prowadzenie

Trzypunktowe pasy bezpieczeństwa, z możliwością regulacji. Szelki wzbogacone zostały o nakładki z materiału, które chronią
dziecko przed niepożądanymi otarciami
Miękka poręcz posiada funkcję otwierania za pomocą przycisku. Możliwość rozpięcia pałąka ułatwia wchodzenie i wychodzenie z
rowerka
Maluch bez problemu może oprzeć nóżki na rozkładanych, wygodnych, antypoślizgowych podkładkach i cieszyć się jazdą
Daszek posiada trzystopniowy mechanizm regulacji, pozwalający na stworzenie ochrony przed słońcem, wiatrem i deszczem
W sytuacji, gdy daszek nie jest nam potrzebny można go zdemontować bez użycia narzędzi
Okienko z siateczką umiejscowione w daszku umożliwia dodatkową wentylację podczas upałów i pozwala na podgląd dziecka w
czasie jazdy
Uchwyt dla rodzica wyposażony został w funkcję regulacji wysokości, w celu dostosowania go do wzrostu użytkownika oraz
wygodnego sterowania rowerkiem
Koszyk na butelkę lub kubek z zimnym napojem, przymocowany do rączki, z pewnością zda egzamin podczas długich i
odkrywczych spacerów
Pojemny kosz pomiędzy tylnymi kołami sprawdzi się w przechowywaniu niezbędnych rzeczy opiekuna i dziecka
Mały koszyk na przedniej części kierownicy jest idealny na skarby malucha
Rowerek został zaprojektowany, wyprodukowany i certyfikowany zgodnie z wymogami Unii Europejskiej. Z powodzeniem
przeszedł rygorystyczne testy zgodne z normą EN 71

 
Szczegóły:

 

Marka: Kidwell
Model: AXEL
Wzór: TITANIUM GRAY, szary
Materiały: stalowa rama, koła z pianki EVA, obicie 100% poliester
Minimalna waga dziecka: 10 kg
Maksymalna waga dziecka: 25 kg
Wzrost dziecka: 80 - 100 cm
Wiek dziecka: 18 m+ (do ok. 5 lat)
Waga produktu: 7,7 kg
Opakowanie: karton 30 x 41 x 60 cm
W zestawie: instrukcja w języku polski, klucz imbusowy 5 mm
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